
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬН 
ХОЗЯЙСТВА и ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 678 

г. Петропавловск-Камчатский 

О проведении повторного конкурса на 
замещение должности руководителя 
некоммерческой организации «Фонд 
капитального ремонта многоквартирных 
домов Камчатского края» 

В соответствии с частью 21 приложения к постановлению П 
Камчатского края от 30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядк^ 
на конкурсной основе руководителя некоммерческой организ 
капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края 
приложения к приказу Министерства жилищно-коммунального 
энергетики Камчатского края от 31.07.2018 № 513 «Об утвержде 
йроведения конкурса на з£1мещение должности руководителя нек 
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

«01» ноя( >ря 2018 года 

1. Объявить повторный конкурс на замещение 
генерального директора некоммерческой организации 
ремонта многоквартирных домов Камчатского края». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписан 

И.о. Министра П.Б. 

ЭТО 

эавительства 
назначения 

щии «Фонд 
>>, частью 30 
хозяйства и 
ши Порядка 
)ммерческой 
Камчатского 

вакантно!: должности 
«Фонд капитального 

обой, 
ия. 

Малюшенко 


